中共四川科技职业学院委员会学生工作部
四 川 科 技 职 业 学 院 学 生 处
关于 2024 届优秀大学毕业生“钻士荣誉学位

证书”初评结果推荐名单的公示

根据《四川科技职业学院关于开展 2024 届优秀大学毕业生

“钻士荣誉学位证书”评选的通知》（川科校发〔2024〕52 号）

精神，经毕业生个人申请、班级评定、学院公示和审核、学生工

作部初评，现将 2024 届优秀大学毕业生“钻士荣誉学位证书”

推荐名单予以公示，共计 318 人。具体名单附后。

公示时间：2024 年 5 月 29 日—6 月 2 日。

公示期间，广大师生如有异议，可以通过以下电话方式向党

委学生工作部如实反映。反映情况要实事求是，客观公正，以便

调查核实。

联系部门：党委学生工作部（学生处）

联 系 人：伍 希、袁 雷

联系电话：028-37330302

邮 箱：295792919@qq.com

（此页无正文）

党委学生工作部 学生处

2024 年 5 月 29 日

附件：

四川科技职业学院
2024 届优秀大学毕业生“钻士荣誉学位证书”

推荐名单
信息与通信学院（36 人）

胡晋堂 龙 军 贺莉琼 罗自然 金昱彤 王玉梅 熊 姿

蒋钰涵 贺 川 郭江涛 谢 囿 杨安贺 王怀鑫 彭 鑫

沈钰傧 陈 洋 冷茂锴 周宇鑫 冯琎棋 荆智超 陈 菱

陈思瀚 胡秋萍 胡开维 徐 珲 刘茜茜 陈国强 屈君原

江婧驰 熊李平 张子俊 杜泽赛 王桂平 康佳莹 张文

李 俊

医护学院（60 人）

陈 凤 陈鑫茹 杜 婷 李蕊伶 林 珂 明 李 唐 雪

文 冰 何朝龙 熊娜娜 贾 雪 杨 玲 高 楷 刘 丹

甘露萍 钟灵玲 吴 艳 陈晶晶 李晓敏 张 炀 李佳园

李佳玲 唐紫童 友 珍 何培铃 张雯雯 周静云 宋桂英

陈净益 李小锦 陈守静 泽让纳么 王文静 许艳婷 张 燕

周 燕 朱 超 刁琪琪 王欣宇 杨玉亮 孙巧灵 游芷芸

文霞萍 谢晓倩 陈晓希 黄 龙 刘 奕 柳心诚 郑李平

郑 鑫 汪 静 唐剑兰 何江柏 王孟莲 钱炳琼 皮瑞雪

邵芳佳 王鑫杰 贺连玉 沙鲁作

新能源汽车学院（19 人）

王杨博 蒲佳伟 韩 娟 王晓瑜 曾林欢 黄 淋 王 译

蒋次银 欧桂川 李 炟 宋 博 袁 好 林 鑫 周 意

李泽波 周 欢 易 军 陈 浩 黄正锡

智慧建造学院（34 人）

肖 雄 胡 翔 文柯闳 杨 鑫 钟 健 万孝城 万香兰

黄 浩 余元柱 罗乃千 李明秋 朱 宇 臧西玄 谢飞宇

陶鹏羽 王虹宇 张洪瑞 邓 阳 陈 福 甘红丽 周柯体

赵佳怡 姚黄劲 高诺辰 熊杜洁 谢 文 向铮妍 彭文杰

廖小钦 黄海祺 何忠遠 曹成莲 邓 武 张钊瑜

幼儿师范学院（26 人）

王新春 郑 佳 刘 婧 王 英 李红玉 陈诗玥 张媛媛

夏 鑫 周 雨 刘宇琪 徐庆櫞 李 瑶 宋俊蓉 刘 熔

刘金枝 张 岩 金汇萍 毛亚玲 凌瑜莲 陈仔燃 罗亚彤

周书萍 符星宇 王 倩 白玛德机 严玉霞

药学院（19 人）

董家利 胡利新 冯荟橙 袁梓凯 杨拿妹 王 瑶 邱只黑

丁诗涵 孔 洪 康 蕊 陈艺轩 王欣雨 朱 陵 刘一萍

余铭玉 蒋妮利 唐 嫣 李欣桧 李时亮

云财经学院（17 人）

夏东梅 滕正青 杨玉莹 孙 燕 肖 瑶 罗 卿 熊 蔓

何松洋 熊 丹 罗玉杰 康 琴 亢鑫福 李小露 刘帮艳

欧书男 朱娅君 汤 婷

天府艺术与传媒学院（18 人）

蒋 月 李 璐 李美琳 奚李弟芳 钟 雪 符青青 胡锦鹏

贾小燕 彭绍鑫 韦代钊 张家红 安彩林 彭 丽 王茂发

吴雨婷 向萌萌 袁 倩 刘馨乐

智能应用学院（15 人）

明文洁 周 玉 徐晓兰 王发明 向 林 赵 娇 张 鑫

钟雪梅 许 磊 唐雪梅 甘开浪 卢彦羊 孙文谦 钟 悦

张 力

能源学院（24 人）

赵丽红 刘 芳 黄家宝 陈仕佳 王洁丽 郑馨蔓 雷 奕

卢凤琳 聂麟庚 喻宏伟 蔡金艳 王小康 李雪梅 李 欣

杨 澜 汪 娟 李佳静 王小玉 程 俊 刘晓理 张维香

刘相君 李 嘉 罗嘉欣

完美世界艺术学院（9 人）

陈泉宇 黄赵兰 杨钦涵 李凌峰 杨玉姗 陈珑昕 曹顺珂

李祝强 覃召顺

蓝盾网络空间安全学院（6 人）

洪 菊 王与时 陈 含 张垸银 杨 洋 严 如

星厨国际烹饪与酒店管理学院（6 人）

钱雪平 陈袁红 陈晓军 王朝菊 冯克勤 宋静谊

设计艺术学院（3 人）

舒泽茂 范恒龙 张 佳

航空旅游学院（7 人）

刘圣银 喻登娥 何柯蓉 于 霞 任文叶 李钰欣 张佳怡

电商物流学院（9 人）

邱洁蓉 付 敏 郑春华 刘文华 李柏震 李柱娟 贾 鑫

李茂林 田佳琪

体育学院（6 人）

黄力博 荣芝杰 胥华林 韩燚昶泽 陈毅杰 李嘉鑫

铁路交通运输学院（4 人）

何忠志 张 周 代清林 曹发阳